MUNICIPAL DE ECHAPÓiã
ESTADO DE SÃO FUULO

DECRETO N' 044/2008

Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no valor de R$ 36.932,48

(Trinta e seis mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta e oito
centavos).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porleil

DECRETA

Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ 36.932,48 (Trinta

e seis mil, novecentos e trinta e dois reais e quarenta e oito centavos), destinado à
suplementação das seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - A presente suplementaçâo será

coberta com a anulação das seguintes dotações orçamentárias.

l 29 0412300032.004-339036 l oiitrns pn/irai do +a.pai.no A '-.:..

l valol

l 30 [ 0412300032.004-339039 oiitrns qpN/iene rln +nrnnirne n i. ...;,ai::
L i.uuu,uu

l 64 0824400042.006-339039 Olitrí)S qPfvipnc rln arnairAP n ;.--:A:nAnlitrí)s qPR/iene rla arnairAe A ;.-L:i;=:
lv.vyu.uu

88 1030100051.008-449052 eautD2mQntne p mn+nrial ..a..,..n..+.
l ioo,uo

94 1030100052.009-339030
ohrinnnõp nn+rónn-e

Ú3D.yU

lo.ooo.oo105 1030100052.029-339013
109 1030100052.029-339036 t)litrnq n/inac rlQ QrnairAO n aa:

Ó14.0U

140 1236100062.013-339036 outros serviços de terceiros - o. física
i.0/J.U3

qRn nnl
180 1236100062.016-339039

Olitros SPn/irtne dn +arr'a rAC \ i- ..4'i;a.  319 2060500092.028-339039

  a.u/u.uul

PREFEITURAMUNICIPALDEECHAPORA
.J U r 4

ESTADO DE SAO PAULO

Art. 3' Este decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, ülcando revogadas todas as disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

05 de novembro de 2008

'-. :,,.....,...,...,..,...,. -t''''"''''"'"''-
OSVALDOBEDUSQUE

/

Prefeito Municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Secretária

ça Riodante Fontana, 10 -- Centro
es:( 1 8) 3356-1 230 -- 3356-1414 -- 3356
PJ: 44.470.300/0001-00

Echaporã-SP -- CEP: 1 9830-000
1413 -- 3356-1 365 -- Fax:( 1 8) 3356- 1500

e-mail: pmechapora(ê)gmail.com

  l.ooo.oo
4.000.00

137 1236100062.013-339030   4.000.00
186 1236500062.016-339030

lO.ooo.oo
261 1545200082.024-339030   2.000.00
276 1545200082.025-339039   1.548,95290 1648200082.031-339030   70Q,00
312 2060500092.028-339014

36.932,48